Vox misericordia et prece sanguis
in memore quod dñe de

Accordatione capiam. p. iiii.

Officium Sapientiae sc̄or ap̄lor. or̄.

Deus omnis dextera brachii petri
ambulante in fluctibus ne
ingreditur errit. et caplū eius pan
hī temo naufragantē de profundō
pelagi h̄abuit exaudi nos precius
et concede ut ambulū īmis et mīta
tis gl̄iam conseruamur. Q̄ uis.

Dū sint uiri mī: **Sapientiae.**
quorū istiae obliniorē nō
accipiunt. Cum semie eorum permane
nt bona: hereditas sc̄a nepotes cor̄.
Et in testamētis stent seminorum:
et filii eorum p̄ eos usq; metū ma
nent. Sicut corū et gl̄ia eorum: non
dimittuntur. Corpora eorum in pace se
pulta sunt: et nō eorum uincit iudicium.
Sapientiam eorum narrabūt om̄s populi:

Ilande eorum p̄mūiat oīscēm̄ sc̄or. p. ii.
Nullo k̄. h̄is **sodmat̄.** Alii v̄. Alii s̄. Au
ditus discipulos suos ascendit in mā
culam. et predixit eū transfigurū. don̄
dimisit tuatas. Et dimissa tunica
ascendit in monte solus orare. Uer
pe ante sc̄o. solus erat ibi. Rauda
autem in medio mari iactabatur
fluctus. Erat enī etramis uentus.
Quarta autem uirga noctis uenit
ad eos: ambulans sup̄ mare. Et

identes eum sup̄ mare ambi
te quādū facit dicentes. L. c. 10.

ut iudicat in libro dicitur
aa. Ego sī holite tūne. Benignus
ante petrus: dicit Dñe. si tu
me uenire ad te sup̄ aquas. I
ant ueni. Et descendens petrus
incula ambulabat sup̄ aquas
ueniret ad ilū. Tūdes nō uen
uahidū timuit. Et cū cepisset nō
damauit dices. Dñe. saluū m
Et cōtm̄o illi extendes manū
bendit eum: et ait illi. mēlē
quare dubitasti. Et cū ascendi
in incula: cessauit uentus. O
in incula erant: uenierūt et ad
uīt eum dñtes. Uere filius de
cero nō dicit nō dñca fuit off. Ecclia

Offerimus tibi dñe p̄es u
a que ut tuo sunt digna
spectur ap̄lorū tuorū p̄tib; adiu
vare.

Protege dñe postō. p. cō. Egred
ip̄lū tūm̄ et ap̄lor tuorū p̄
pauli p̄cimo confidentem pe

Tuā de
rūna.
audi te p̄u **fām. mī**
ea domi mī laudate nomen
p̄p̄b.
mī mī qui habitat facit iteris

Huiusq; h̄iū. **H**uiusq; h̄iū. **H**uiusq; h̄iū.

Misericordia eius semper
propter nos.

Verbi matris tuae. Exulta.
psalmi tui in cunctis quoniam suum uene
nuntia sollempnitas. idemque nobis
augeat in salutem. **P. eph. B. vir. R. Iust.**

In palma. si deinceps illa. **B. B. vir. S. d. m.**

Nullo tempore uidet ille publicanus lucanum
noile leui sedente ad diloniam. iactum
sequitur me. Et reliquis omnibus fuisse
scimus est es. Et fecit ei communi mag
num leui in domo sua. Et erat turba
multa publicanorum. et aliorum qui cum illis
erant disertantes. Et minimum sat plu
nisi et strake comi. dicentes addiscipulo
rum. Quare ai publicatis ipsorum
manducatis ibibitis. Et rex dicit illis
dixit ad illos. Non eget qui tam sicut
me feci. sed qui male habet. Non enim
ueni uocare iustos sed peccatores ad pa
tientiam off Gloria tuu. **S. c. r.**

Eplica resuencia culnis offens
ta sacra missa domine quae ut
vi matris cunctis suffraginis cui
natalicia uenimus tecum plebs tua
semper tua uota depinat in desiderata
impunit per **co.** posuistione **post.**

Beatim matris apostoli tuu reuige
iste quae domine supplicante pla
catu*s.* uiciam nobis trahit armeni
a semper concorde per **matris apostoli**

Beatim matris apostoli oratio. q[uod] ante
cunctis dei patribus adiu

uemur ut quod
cuius nobis uita

R. Mat.

In hoc. Cu[m] turba reuolunt
scentem diloniam.

II. lili. S. equi.

Tu. Et facit est di
recte multa publican
um discubilans.
Et uidentes plau
sus. Quare ai publican
um inducat magistrum et istud
Non est opus ualebit medicus. et male
le habent. Antes adiuve. quidam mi
am uolo in sacrificium. si uellet no
care iustos. si peccatores. **Credo off. huic
S. supplicacionib[us].** **S. eph.** tem
Si matris cunctis suffraginis
me conuenienter defunctorumq[ue] pensa
lebrata sunt gloria nobis paciat ad merr
tem. **F**lam. per sanctam marianam. scoropenciam
miserere quae ostiio. ostium. salutem
deus ut nos scorpiorum nunc maria
m. eripem. ambo. iutak. innocem. ac
senior auctor letifacit festina sollemp
nitas ut quorū suffraginis mitim. nata
litas gloriemur p. eph. Si p[ro]fice. **R. Glio.**

III. s. in eum descendit ihoshim

ma q m. **Ser.**
in tuor manuac
car. noctem. ac so
lentia in oratione deservi. et
quor uore sunt gta cor nos
in oratione petua. p. o. posuerit
Post
implor te regam
glam triumphis. p.
osme idiam.
o. of. Sapiam m.
at qui sacerdote tuor osmei
in natalicia collim a cunctis ma
lis immensibz cornu mettessioibz lumen
p. o. Lingua sapientia. r. Ecce qm boni
i. singelut cuius. Utres i. t. o. Giubile.
Sorun tuor nob dñe pia. scf.
no desato que et munia mi
serit et tuam nob indulgentia semp
obtineat. p. o. posuerit mor. p.
Divitie qd dñe plm tuu ipsi
spiritu celestis donata commun i dep
tatio collata sanctorum. per ifato
Eni midachis antangli officium.

Benedicte domino oes am
gen eius potentes uirtute qui facitis
uerbum eius ad audiendam uocem

sermoni eius. p. **B**enedicta mea

dño et oia que mitia me sunt nomi

santo eius. **B**lona. Eova. o. o.

Deus qui misericordie anglorum
missia huius q dispensas con
cede pplicans ut quibus ubi misericordibz
in celo semper assistitur ab his in terra
uita nostra munias per **Rub. xpmpsis.**

Ndicibil. Significauit deus q op
pet fato. Iohannes p angelum suum seruo
suo iohannem. qui testimonium p habuit
verbo dei. i testimonium ihu xpi quicunq
audit. Et qui legit i audit uita pplic
ehui. et suuat ea que in ea scripta sunt.
Tempus enim p est. Iohannes scripte
etatis que sunt in asia. Si uob i pat
ab eo qui est. i qui erat i qui uenturus
est. i a scripte spiritibus qui in conspectu
throni eius sunt in ihu ipso qui est te
sis fidelis p mogulus mortuorum. i p
cepit regnum terrae. Qui dilicit nos uia
uit nos apud p. **B**enedic ate do mi
nis in sangue suo. **B**enedic ate do mi
no omnes angeli e